
�
8)),&,2�&2175$77,�

            Appalto n. 3/2007 

$YYLVR�DL�VHQVL�H�SHU�JOL�HIIHWWL�DUW�����'�/JV�����������
$00,1,675$=,21(� $**,8',&$75,&(: Comune di Casale 

Monferrato – Via Mameli 10 – 15033 Casale Monferrato (AL) – 

Tel.0142/444111 – Telefax 0142/444312; 

352&('85$� ',� $**,8',&$=,21(�� procedura aperta ai sensi 

dell’articolo 55 D.Lgs. 163/2006; 

'(6&5,=,21(�� 1$785$� (� ,032572� &203/(66,92� '(,�
/$925,: lavori di manutenzione straordinaria edificio scuola 

elementare e materna “Martiri della Libertà” – 1^ lotto – 

ristrutturazione e ampliamento servizi igienici: piani seminterrato e 

primo; Importo a base di gara: ¼������������ �,9$�HVFOXVD���GL� FXL�¼�
1.631,78 per oneri di sicurezza ai sensi D. Lgs. 494/96. Importo 

soggetto a ribasso d’asta: ¼������������,9$�HVFOXVD� 
'$7$�',�$**,8',&$=,21(��determinazione dirigenziale n. 374 del 

5 aprile 2007;  

&5,7(5,2� ',� $**,8',&$=,21(�� art. 82 comma 2 lett. a) D.Lgs. 

163/2006 - ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, senza 

esclusione automatica delle offerte anormalmente basse come  

previsto dall’art. 86 D.Lgs. 163/2006. 

180(52�',�2))(57(�5,&(987(��6; 



120(� (� ,1',5,==2� '(//¶$**,8',&$7$5,2�� IMPRESA DI 

COSTRUZIONI GIRARDI LUCIANO DI BOIDI ANNA MARIA E C. 

S.A.S. – con sede legale in Alessandria – Località Spalto Borgoglio 

numero 56; 

,032572�',�$**,8',&$=,21(: ¼������������LYD�HVFOXVD�H�RQHUL�GL�
sicurezza compresi); 

'$7$�',�38%%/,&$=,21(�'(/�%$1'2��24 gennaio 2007 

35(&,6$=,21,� 48$172� $,� 7(50,1,� 3(5� /¶,1752'8=,21(� ',�
5,&256,��il ricorso potrà essere presentato al Giudice Amministrativo 

(T.A.R.) entro i termini di legge, con la decorrenza prevista nel bando 

di gara. 

'$7$� ',� 38%%/,&$=,21(� '(/� 35(6(17(� $99,62�� 12 aprile 

2007. 

,/�',5,*(17(�6(7725(�*(67,21(�
85%$1$�(�7(55,725,$/(�

F.to Arch. Filippo CICERI 


